Peregrinationes; hagiographica

14. Jh. Dominikanerkonvent Basel

Vorderer Spiegel Conspectus (auf eingeklebtem Papierblatt)

1r-26r Guilelmus de Boldensele, ^{OP} liber de quibusdam ultramarinis partibus et praecipue de terra sancta

">Epistola domini Gwilhelmi De Boldensele preclarissimi viri et generosi militis ad dominum petrum abbatem aule regie De descriptione terre sancte< Preamantissimo patri ... Accepti beneficij immemor esse nolens ... - ... Anchora in eterna firmitate mereamur dei fauente gracia feliciter stabiliri, Quod nobis prestare dignetur ... AMEN.
>Explicit liber de quibusdam ultramarinis partibus et presipue de Terra Sancta, Compilatus per nobilem virum Dominum Gwilhelmum de Boldensele Ad instanciam Reuerendi in christo patris et domini, domini Thalayrandi petragoricij Tituli sancti petri ad vincula presbiteri Cardinalis, Anno ab incarnatione domini Millesimo Trecentesimo Tricesimo Sexto<". - ^{Kaappeli, Scriptorum 2, q2f. Nr. 1465 i} Druck: ed. Ch. Deluz, Thèse Paris 1972 (Masch.-Schr.), 195-291 (diese Hs. benützt, beschrieben 5f.)

26r-34r Iohannes de Ellenbogen OCist abbas Waldsassensis, descriptio quorundam miraculorum peractorum in Waldsassen

">Epystola ad dominum petrum abbatem aule regie< IN christo sibi sincerissime predilecto ... Quoniam sepius mihi presenti oretenus absentis uero paginatenus ...; (26v) >Descriptio quorundam miraculorum peractorum in waldsassen< Quoniam secundum Gregorium beatum plus docent uerba quam facta ... - ... quot aue maria ex integro perorauit. AMEN, Explicit." - Druck (aus dieser Hs.): B.Pez, Bibliotheca ascetica 8, Regensburg 1725, 465-490 (hier nicht vorhanden); vgl. Die deutsche Literatur des Mittelalters, Verfasserlexikon 2, Berlin 1934, 647.

34v-36v leer.

37r-59v Odoricus de Pordenone OFM, descriptio orbis, cum additamentis
(37r-58v) ">Descriptio terrarum fratris oderici de foro Iulij< Licet multa et uaria de ritibus hominum ^{et condicionibus} ... - ... sicut ego personaliter aspexissent." - H. Yule, Cathay and the way thither 2, Reprint Nendeln 1967, 58 (diese Hs.); Druck: A. van den Wyngaert, Sinica Franciscana 1, Quaracchi 1929, 413-494.

(58v-59v) "Ego frater marchisinus de baxidon ordinis fratrum minorum protestor quod a fratre oderico predicto dum adhuc viueret audiui plurima que non scripsit. dixit enim quod semel dum can magnus imperator tartarorum iret de Cambalech ... - ... ut signum sue magnificencie et potencie manifestet." - Marchesinus de Baxidon OFM, relatio de gestis Odorici de Pordenone.